
EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Tanja Thiess LK 3A HES5562 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 6,0 71,0

2 22 Dakota Noah Rost LK 3B RLP31272 D Arc Gunshot Hickory 36004 W QH 11 5,0 69,0

3 1 Hardy Schreiber LK 3A HES35182 D Chex This Wave Out 36205 W QH 16 4,0 67,5

4 66 Laura Stein LK 3A HES14398 D Gunna B Taste 34944 W PH 6 3,0 67,0

5 24 Sabrina Schmitt LK 3A HES30684 D Seven Flames 32173 W PH 9 2,0 66,5

6 41 Melissa Jochum LK 3A HES33212 D Sliders Last Joy 35164 S QH 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 130 Nataly Pilger LK 4A HES1000462 D Boston 36758 W SchW 9 5,0 85,0

2 27 Susanne Lohr LK 4A HES28900 D Little Dori Sunshine 36494 S PRE 8 4,0 79,5

3 75 Holger Heid LK 4A HES1000800 D FXBailey Smart Reina 1000889 S QH 6 3,0 79,0

4 98 Cornelia Bogadi LK 5A1000638 D Henden Katie 1000584 S WGP 16 2,0 70,5

5 154 Nina Heimrich LK 5A1001311 D B Shania 1001014 S PH 17 1,0 50,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 12 5,0 69,0

2 47 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 4,0 68,5

2 30 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 4,0 68,5

4 87 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 12 6,0 73,5

2 104 Masha Stein LK 1A HES13800 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 5,0 73,0

3 47 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 4,0 72,5

3 138 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 4,0 72,5

5 87 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 2,0 72,0

6 57 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Holger Heid LK 4A HES1000800 D FXBailey Smart Reina 1000889 S QH 6 6,0 0,0

2 168 Marie Langner LK 4A RLP35434 D Lil Pep Playboy 36365 W QH 17 5,0 0,0

3 131 Sophie Rausch LK 4A HES33569 D Tocho 35245 W Son.Pf 9 4,0 0,0

4 67 Verena David LK 4A RLP31027 D Smokin Lady Gun 36246 S PH 7 3,0 0,0

5 20 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 2,0 0,0

6 84 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 138 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 5,0 72,5

2 123 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 68,5

3 57 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 3,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 126 Rebecca Benthin LK 5A1001273 D Lauser 1000986 W Hal 21 5,0 0,0

2 60 Rebecca Zörgiebel LK 5A1000613 D Jolien 1000578 S FJ 7 4,0 0,0

3 154 Nina Heimrich LK 5A1001311 D B Shania 1001014 S PH 17 3,0 0,0

4 33 Christiane Reuling LK 5A1000040 D A Smart Playgun 1000736 W QH 10 2,0 0,0

5 108 Nicole Engelhardt LK 5A1000524 D Willow 1000554 W q 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 133 Selina Blumenthal LK 5B1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 13 5,0 77,5

2 134 Katja Keller LK 5B1000665 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 4,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 6,0 82,5

2 20 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 5,0 82,0

3 83 Sabine Theis LK 4A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 9 4,0 78,0

4 3 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 3,0 76,5

5 71 Katja Happel LK 4A HES17601 D Blue Chilli Chocolate 1000520 S PH 8 2,0 75,5

6 62 Anja Rietz LK 4A HES1000316 D Sweet Doc San Peppy 1000241 W QH 11 1,0 75,0

6 73 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Vanessa Fein LK 2A HES31665 D Injah`s Memory 33520 W PIN 9 5,0 82,5

2 121 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 14 4,0 81,5

3 74 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D Cinnamon Gun 32121 S PH 8 3,0 78,5

4 58 Kerstin Hillerich LK 2A HES36027 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 10 2,0 78,0

5 147 Lynn Troppenz LK 2A HES28098 D Djebella KB 28958 S ArbVB 16 1,0 76,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Carolin Hug LK 5A1000623 D BFCC Paul 29518 W WGP 12 5,0 70,0

2 65 Mandy Rump LK 5A1000520 D Codys little step 1000473 W QH 7 4,0 69,5

3 33 Christiane Reuling LK 5A1000040 D A Smart Playgun 1000736 W QH 10 3,0 69,0

3 108 Nicole Engelhardt LK 5A1000524 D Willow 1000554 W q 21 3,0 69,0

5 128 Franziska Cvecko LK 5A1001275 D Luckys Little Sandy 28833 S QH 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 121 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 14 6,0 72,5

2 123 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 72,0

3 58 Kerstin Hillerich LK 2A HES36027 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 10 4,0 71,0

4 72 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 3,0 66,5

5 103 Vanessa Fein LK 2A HES31665 D Injah`s Memory 33520 W PIN 9 2,0 66,0

6 79 Oliver Müller LK 2A HES35809 D Dragon's Boon Bar 1000898 W QH 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Ilka Lahnstein LK 3A RHLD22956 D Casy Zipps Gold 22592 S QH 16 6,0 0,0

2 77 Lisa Barth LK 3A HES19028 D No Painted Pepto 27415 S PH 12 5,0 0,0

3 109 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 4,0 0,0

4 93 Christina Köhler LK 3A HES, RLP16807 D See You Tonite 36759 S QH 10 3,0 0,0

5 46 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 2,0 0,0

6 86 Yvonne Habig LK 3A HES32550 D Batal 35172 W ArbVB 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 5,0 0,0

2 40 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 4,0 0,0

3 8 Loelle Kemery LK 4B HES1000162 D FR Deltasdancinggun 1000190 S PH 8 3,0 0,0

4 49 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 0,0

5 80 Nelly Bremstaller LK 4B HES1000823 D CS Gunnacina 1000229 S PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Ilka Lahnstein LK 3A RHLD22956 D Casy Zipps Gold 22592 S QH 16 6,0 72,0

2 153 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 5,0 71,5

3 30 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 4,0 69,0

4 123 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 3,0 68,5

4 72 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Lara Stenske LK 5B1001218 D Moonlight Revolution 1000947 S QH 4 5,0 0,0

2 28 Sophie Steigerwald LK 5B1000602 D Rosita Dunita 33894 S QH 7 4,0 0,0

3 150 Katharina Goy LK 5B1001281 D BFCC Paul 29518 W WGP 12 3,0 0,0

4 99 Leila Duhal LK 5B HES35584 D Henden Katie 1000584 S WGP 16 2,0 0,0

4 145 Charlotte Kühn LK 5B HES1001280 D BF Whiz A Gun 36825 W PH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 120 Lina Meyerdierks LK 5B1001320 D Iason 1001023 W FJ 16 4,0 0,0

2 158 Marlene Rößler LK 5B1001319 D Baileys Hot Chocolate 1001022 S WGPo 8 3,0 0,0

3 167 Leon Keule LK 5B1001708 D FXBailey Smart Reina 1000889 S QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 7,0 71,5

2 70 Ramona Weigand LK 4A HES31201 D MR Dry Little Lilli 22695 S QH 17 6,0 70,5

3 83 Sabine Theis LK 4A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 9 5,0 69,0

3 3 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 5,0 69,0

5 25 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 3,0 68,5

6 73 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 2,0 68,0

6 62 Anja Rietz LK 4A HES1000316 D Sweet Doc San Peppy 1000241 W QH 11 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 12 5,0 87,0

2 87 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 4,0 86,0

3 37 Fabienne Speckmann LK 1A HES30511 D Notice My Investment 31903 W QH 9 3,0 83,5

4 94 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 2,0 79,5

5 47 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

WT Pleasure Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Carola Lietsche LK 5A1001217 D Jessie Just Dun It 1000946 S QH 9 5,0 0,0

2 82 Dorothee Kihm LK 5A1001196 D Bisou du Midi 1000899 W CA 8 4,0 0,0

3 27 Susanne Lohr LK 4A HES28900 D Little Dori Sunshine 36494 S PRE 8 3,0 0,0

4 156 Bernadette Rösch LK 5A1001313 D Choclet 1001016 S WGP 18 2,0 0,0

5 155 Kathrin Sprenger LK 5A1001312 D Iason 1001023 W FJ 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4A Reining (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 67 Verena David LK 4A RLP31027 D Smokin Lady Gun 36246 S PH 7 5,0 69,5

2 3 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 4,0 68,5

3 42 Frank Borchert LK 4A HES35857 D GC Red Attack Megan 35421 S QH 8 3,0 67,5

4 75 Holger Heid LK 4A HES1000800 D FXBailey Smart Reina 1000889 S QH 6 2,0 66,5

5 137 Nicole Ries LK 4A HES34876 D Poco Zan Badger 32822 W QH 17 1,0 64,5

Seite 21 von 48Montag, 13. Mai 2019 22:43Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 123 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 71,5

2 147 Lynn Troppenz LK 2A HES28098 D Djebella KB 28958 S ArbVB 16 4,0 68,5

3 7 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 3,0 67,0

3 5 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Go on a Joyride 28350 W QH 11 3,0 67,0

5 181 Thomas Eimer LK 2A HES22685 D Naz 24550 W Hal 24 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Julia Djeri LK 3A HES19098 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 7,0 72,5

2 38 Bettina Prieß LK 3A HES2997 D Leos Little Emely 31470 S QH 9 6,0 70,5

3 97 Ilka Lahnstein LK 3A RHLD22956 D Casy Zipps Gold 22592 S QH 16 5,0 68,5

3 109 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 5,0 68,5

5 96 Elisabeth Klafke LK 3A BAWÜ32076 D Jokers Jack N Coke 33735 W QH 15 3,0 68,0

5 77 Lisa Barth LK 3A HES19028 D No Painted Pepto 27415 S PH 12 3,0 68,0

5 92 Hanna Heeg LK 3A HES28019 D Luckys Little Sandy 28833 S QH 11 3,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Lara Stenske LK 5B1001218 D Moonlight Revolution 1000947 S QH 4 5,0 78,4

2 28 Sophie Steigerwald LK 5B1000602 D Rosita Dunita 33894 S QH 7 4,0 65,5

3 145 Charlotte Kühn LK 5B HES1001280 D BF Whiz A Gun 36825 W PH 5 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

WT Trail Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Jan Baltruschat LK 5A1001219 D Elenai 1000948 S WGP 12 5,0 69,5

2 27 Susanne Lohr LK 4A HES28900 D Little Dori Sunshine 36494 S PRE 8 4,0 69,0

2 157 Christine Schmidt LK 5A1001318 D Baileys Hot Chocolate 1001022 S WGPo 8 4,0 69,0

4 88 Carola Lietsche LK 5A1001217 D Jessie Just Dun It 1000946 S QH 9 2,0 68,5

5 82 Dorothee Kihm LK 5A1001196 D Bisou du Midi 1000899 W CA 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5B Trail (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 133 Selina Blumenthal LK 5B1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 13 5,0 68,0

2 134 Katja Keller LK 5B1000665 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 4,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Sabine Theis LK 4A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 9 6,0 70,5

2 75 Holger Heid LK 4A HES1000800 D FXBailey Smart Reina 1000889 S QH 6 5,0 69,0

2 70 Ramona Weigand LK 4A HES31201 D MR Dry Little Lilli 22695 S QH 17 5,0 69,0

4 20 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 3,0 68,5

5 71 Katja Happel LK 4A HES17601 D Blue Chilli Chocolate 1000520 S PH 8 2,0 68,0

6 50 Lisa Koch LK 4A RLP33976 D Marigot de Bigorre 22225 W M 19 1,0 67,5

6 3 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 113 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 5,0 85,5

2 142 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 4,0 85,0

3 8 Loelle Kemery LK 4B HES1000162 D FR Deltasdancinggun 1000190 S PH 8 3,0 84,0

4 135 Jennifer Chilla LK 4B HES33880 D RR Smooth Jolena 36691 S QH 12 2,0 81,0

5 68 Lillie Simak LK 4B HES1000441 D Rosalie 35454 S IC 12 1,0 79,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Julia Djeri LK 3A HES19098 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 5,0 76,5

2 56 Iris Parsczinski LK 3A HES29690 D Golden Lemon Cat 32942 S PH 8 4,0 74,0

3 6 Franziska Withelm LK 3A HES33171 D Loona 35205 S PHM 14 3,0 72,5

4 148 Lorena-Loredana Rollo LK 3A HES29891 D Wirbelwind 201 35322 S Hal 13 2,0 70,0

5 93 Christina Köhler LK 3A HES, RLP16807 D See You Tonite 36759 S QH 10 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 5,0 79,5

2 29 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 4,0 68,0

3 140 Pauline Kraus LK 3B HES31501 D Boston 36758 W SchW 9 3,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1A Reining (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Masha Stein LK 1A HES13800 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 5,0 70,0

2 138 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 4,0 69,0

3 64 Roland Sauer LK 1A HES24922 D Heza Whiz Chic Dunit 34914 W QH 7 3,0 67,5

3 149 Roland Sauer LK 1A HES24922 D Sweetest Poison 27859 S QH 13 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 139 Pauline Kraus LK 3B HES31501 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 5,0 71,5

2 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 4,0 67,5

3 29 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 3,0 67,0

4 129 Melina Geis LK 3B HES31023 D Hidalgo N 32443 W DR 14 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 121 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 14 5,0 0,0

2 17 Alexandra Günther LK 2A HES25857 D Domino Royal Flush 27100 W QH 14 4,0 0,0

3 74 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D Cinnamon Gun 32121 S PH 8 3,0 0,0

4 7 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 2,0 0,0

5 103 Vanessa Fein LK 2A HES31665 D Injah`s Memory 33520 W PIN 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Loelle Kemery LK 4B HES1000162 D FR Deltasdancinggun 1000190 S PH 8 5,0 70,5

2 113 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 4,0 69,0

3 80 Nelly Bremstaller LK 4B HES1000823 D CS Gunnacina 1000229 S PH 7 3,0 68,5

4 142 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 2,0 67,0

4 49 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 4,0 70,0

2 22 Dakota Noah Rost LK 3B RLP31272 D Arc Gunshot Hickory 36004 W QH 11 3,0 68,0

3 34 Zoè Sophie Koße LK 3B HES31892 D HK First Try 30341 S QH 10 2,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 132 Tina Weilnhammer LK 5A1001277 D QP Booby Boon 1000988 W QH 8 5,0 72,0

2 33 Christiane Reuling LK 5A1000040 D A Smart Playgun 1000736 W QH 10 4,0 71,5

3 45 Carolin Hug LK 5A1000623 D BFCC Paul 29518 W WGP 12 3,0 71,0

4 128 Franziska Cvecko LK 5A1001275 D Luckys Little Sandy 28833 S QH 11 2,0 70,0

5 65 Mandy Rump LK 5A1000520 D Codys little step 1000473 W QH 7 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Jackpot Reining LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Daniela Kossel LK 2A HES32184 D Cookies Double Chex 34207 W QH 14 5,0 68,5

2 149 Roland Sauer LK 1A HES24922 D Sweetest Poison 27859 S QH 13 4,0 68,0

3 58 Kerstin Hillerich LK 2A HES36027 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 10 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Fabienne Speckmann LK 1A HES30511 D Notice My Investment 31903 W QH 9 5,0 0,0

2 90 Karsten Schumacher LK 1A HES24723 D No Cold Ash 21675 W QH 17 4,0 0,0

3 23 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 12 3,0 0,0

4 153 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 2,0 0,0

5 94 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Katrin Trapmann LK 5A1001272 D Lauser 1000986 W Hal 21 5,0 79,0

2 152 Stephanie Zirngibl LK 5A1001279 D Kondillo 1000990 W WGPo 14 4,0 78,5

3 45 Carolin Hug LK 5A1000623 D BFCC Paul 29518 W WGP 12 3,0 77,5

4 108 Nicole Engelhardt LK 5A1000524 D Willow 1000554 W q 21 2,0 76,5

5 33 Christiane Reuling LK 5A1000040 D A Smart Playgun 1000736 W QH 10 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 145 Charlotte Kühn LK 5B HES1001280 D BF Whiz A Gun 36825 W PH 5 5,0 0,0

2 89 Lara Stenske LK 5B1001218 D Moonlight Revolution 1000947 S QH 4 4,0 0,0

Seite 40 von 48Montag, 13. Mai 2019 22:43Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 2A Reining (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Oliver Müller LK 2A HES35809 D Dragon's Boon Bar 1000898 W QH 5 5,0 69,5

2 123 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 69,0

3 48 Daniela Kossel LK 2A HES32184 D Cookies Double Chex 34207 W QH 14 3,0 68,5

4 119 Michaela Müller LK 2A HES29028 D Tuff New Stuff 33167 W QH 11 2,0 67,5

5 58 Kerstin Hillerich LK 2A HES36027 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Lisa Barth LK 3A HES19028 D No Painted Pepto 27415 S PH 12 8,0 89,5

2 109 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 7,0 87,0

3 97 Ilka Lahnstein LK 3A RHLD22956 D Casy Zipps Gold 22592 S QH 16 6,0 85,5

4 93 Christina Köhler LK 3A HES, RLP16807 D See You Tonite 36759 S QH 10 5,0 82,5

5 46 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 4,0 79,5

6 96 Elisabeth Klafke LK 3A BAWÜ32076 D Jokers Jack N Coke 33735 W QH 15 3,0 76,5

7 59 Simone Schloeter LK 3A HES32802 D Spelbinder 1000461 W QH 12 2,0 74,5

8 148 Lorena-Loredana Rollo LK 3A HES29891 D Wirbelwind 201 35322 S Hal 13 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 5,0 79,5

2 7 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 4,0 78,0

3 35 Kristina Jung LK 2A HES33175 D Solimans Emma 34813 S QP 12 3,0 0,0

4 18 Elke Galley LK 1A HES, RLP23746 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 2,0 74,0

5 5 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Go on a Joyride 28350 W QH 11 1,0 72,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Tanja Thiess LK 3A HES5562 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 7,0 74,5

2 93 Christina Köhler LK 3A HES, RLP16807 D See You Tonite 36759 S QH 10 6,0 71,0

3 105 Michaela Steiner LK 3A HES29801 D Sweetest Poison 27859 S QH 13 5,0 69,5

4 107 Michaela Steiner LK 3A HES29801 D Blondys Tari 20811 W QH 19 4,0 66,0

5 96 Elisabeth Klafke LK 3A BAWÜ32076 D Jokers Jack N Coke 33735 W QH 15 3,0 65,0

6 92 Hanna Heeg LK 3A HES28019 D Luckys Little Sandy 28833 S QH 11 2,0 64,5

7 6 Franziska Withelm LK 3A HES33171 D Loona 35205 S PHM 14 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 129 Melina Geis LK 3B HES31023 D Hidalgo N 32443 W DR 14 4,0 0,0

2 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 3,0 0,0

3 29 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 2,0 0,0

4 34 Zoè Sophie Koße LK 3B HES31892 D HK First Try 30341 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

WT Horsemanship Erwachsene (LK4-
5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Jan Baltruschat LK 5A1001219 D Elenai 1000948 S WGP 12 5,0 83,0

2 27 Susanne Lohr LK 4A HES28900 D Little Dori Sunshine 36494 S PRE 8 4,0 81,5

3 82 Dorothee Kihm LK 5A1001196 D Bisou du Midi 1000899 W CA 8 3,0 79,5

4 88 Carola Lietsche LK 5A1001217 D Jessie Just Dun It 1000946 S QH 9 2,0 77,5

5 157 Christine Schmidt LK 5A1001318 D Baileys Hot Chocolate 1001022 S WGPo 8 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 5,0 79,5

2 142 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 4,0 70,0

3 134 Katja Keller LK 5B1000665 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 3,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Babenhausen Akazienhof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 113 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 5,0 71,5

2 40 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 4,0 70,5

3 142 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 3,0 67,5
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